附件4：
江苏海事职业技术学院

科研项目实施协议书

甲方：江苏海事职业技术学院
甲方代表：江苏海事职业技术学院科技处
甲方代表人：                      （注明职务）

乙方：                                       科研项目组

乙方负责人：                      （注明职称）

丙方：                  （科研项目承担部门）

丙方负责人：                      （注明职务）

为了保证顺利实施                                       科研项目（下面简称“本项目”），甲、乙、丙三方经平等协商，自愿达成如下一致意见：

1．本项目权属甲方，项目的各项成果中均应标注“江苏海事职业技术学院”字样。上级课题项目的成果权属，按上级相应管理办法要求标注。

2．对本项目各项研究成果，乙方有关研究人员仅享受署名权。

3．本项目经费总金额      万元，由                 拨付。项目费经核定在

      元内，其中固定资产投资      万元，乙方负责人按相关规定支配使用。

4．如果项目最终未能结项或结项质量低（由学术委员会或相关专家评定），甲方将追回研究经费，并按相关办法追究责任。

5．乙方在项目研究过程中，应接受甲方及其代表的监督、检查与指导。

6．丙方应积极支持乙方工作，组织具有相应资质、能力和精力的科研人员自

      年  月  日至      年  月  日对                             项目开展研究。

7．乙方的项目研究分    个阶段。

第一阶段（任务）：                                               ，

于     年   月结束，成果为                                          ；
第二阶段（任务）：                                              ，

于     年   月结束，成果为                                          ；

第三阶段（任务）：                                              ，

于     年   月结束，成果为                                          ；

                                                               ，

                                                                    ；

计划结项时间为     年   月，结项成果形式为

                                                                    。

8．本项目的技术背景资料、可行性报告、技术论证报告、项目申请书及项目研究的支撑材料等，视为实施协议的组成部分，乙方及其组成人员负有保密的义务，必须认真做好保密工作，否则，由此造成的后果，项目组必须负责。

9．甲、乙、丙因项目实施和执行本协议发生争议，应通过协商解决，协商不成请求上级裁决。

本协议一式    份，甲方    份、乙方    份、丙方    份，经甲方代表和乙方负责人签名、盖章以及丙方负责人签名后，立即生效。

甲方：  （章）       乙方：  （章）       丙方：
甲方代表：           乙方负责人：         丙方负责人：

    年  月  日           年  月  日            年  月  日